ESTADO DE SERGIPE
Prefeitura Municipal de Itabaiana

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N° 001/2021

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura de Itabaiana, torna público, que fará

realizar a Chamada Pública nº 001/2021, e mediante informações a seguir:

OBJETO: aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do
Empreendedor Familiar Rural, destinados à Merenda Escolar, não adquiridos na

chamada pública 002/2020.

DATA DE RECEBIMENTO DA DOCUMENTAÇÃO: 05/03/2021 (cinco de março

de dois mil e vinte e um), às 09:00h(nove horas).

BASE LEGAL: Lei n° 11.947, de 16 de junho de 2009 e Resolução FNDE nº 06, de 8

de maio de 2020.
O Edital, e informações complementares, encontra-se à disposição dos interessados na

sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à Rua Francisco Santos, 160, 2º

andar, de Segunda-feira à Sexta-feira, em dias de expediente, no horário das 07:00h às
13:00h, ou através do e-mail licitacao.pmita@gmail.com e, ainda, no endereço

www.itabaiana.se.gov.br

Itabaiana, 09 de fevereiro de 2021.

Andréa Batista dos Santos

Presidente da CPL

mailto:licitacao.pmita@gmail.com
http://www.itabaiana.se.gov.br/